preſens eſſent ſuprad. petrus notar radebertus giſepertus 8c albericus

interrogati ab codem boderado comiti palacii li ita teliificaſſent ſicut

in eodcm -legebatur noticia an non qui uni-…inimiter dixerunt quod

ita testi ficaſſent 8: omnia ſic eſſer veritas - deinde interrogavit eum

dum ratcauſum ſi cartulas ipſas fieri rogaſſet 8c omnia aut ita verum

ellèt ſicut ipſis testi ficaverunt an non quidam ibi multas volentes mit

tere occaſiones - 8c ſuprad judices recordaverunt ita verum eſſe ſicut

in eadem legcbatur noticia - ad ultimum proſeſſus est dixit quod

cartulas i ſas fieri'rogaſſet öz omnia ſic eſſet veritas ſicut ipſe Petrusnotar. radaebertus albericus öc giſepertus 8L ceteri testificaſſent & nul—

lum modo de caſis 8c rebus ipſis ö: de terra adverſus eundem magia—

ſredus nec gernie coniungi eius a parte domne imperatricis agere

non quereret co quod non poteret - hec altegracio 8; maniſestacio

paruit ut ſupradiéìorum hominorum auditoribus eſſet reéte & judi

cavernnt ut iusta eorum altergacionem 8c eidem ratcauſi profeſſio

nem 8( iusta 8t ìusta ut ipſe testes testi ficaverunt 8c eadem no

ticia ipſe magimſredus & gernie coniuge eius ſeu parte domne im

peratricis caſis 8c omnibus rebus ipſis licut ſupra inſertum cſi:

abete deberent - hoc aeìum capit querere ipſe magimſredus ei—

dem ratcauſi quod ipſe malo ordine introiſſet in caſis 6c rebus

ipſis postquam ipſas cartulas emiſilſet 8c fruges exinde tuliſſet- ipſe

ratcauſus dedit reſponſ. quod non amplius e ipſis 85 rebus ſruges

tuliſet poſquam eum ipſas cartulas emiſiſſet niſi tantum de unum an—

num 8c flatim ibi preſentem dedit uuadia eidem magimſredi ’pro

ipſorum iudicum indicium de fruges ipſas quod maniſestus fuerar

tuliſſet dandum 8c conponedum ſccundum lcgem quod plus ex inde

non tuliſet 8c poſuit fidiuſore gregorius ſcavino 6c firmata est cauſa

- unde qualiter acsta 8L deliberata e”: preſentem iugalibus ſacere

comunuimus—quidem 8c ego ioannes notar. domni imperatoris ex

amonicionem boderati comiti palacii ſcripſi - anno imp. domni hlu

dovvici vigeſimo quinto menſe julio indic ſeprima -Signum iii bo

derati comiti palacii qui interſuit — ego uuilbodus epüs ſſi -ego pau

lus epüs ſli - teutulſus judex dom imp. intetſu-i - ego petrus ſca—

vino ibi ſui - ſignum iii noe vicecomiti qui interſui — ego gre

gorio ſcavino ſui - ſignum lîl ariperti ſcavmo qui interſui .
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ANNO 879.‘

Giudizio tenuto in Marmiano.

*ì* Dum in dei nome in villa noncupante-mormiano in curte ec